Тамбовская область

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа

(Первый созыв – заседание  первое)

РЕШЕНИЕ

19.09.2023                                         р.п. Токарёвка                                                   № 14

О проекте Устава Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области в новой редакции

Руководствуясь Федеральными законами, законами Тамбовской области,

заключением постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и

депутатской этики,

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области

решил:

 1. Принять в первом чтении проект Устава Токарёвского муниципального

округа Тамбовской области в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение и проект Устава вместе с

Порядком учета предложений по проекту Устава Токарёвского муниципального

округа, по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав

Токарёвского муниципального округа, а также участия граждан в их обсуждении,

утвержденным решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области от 19.09.2023 № 13 в общественно-политической газете

Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» для

внесения замечаний и предложений.

3. Постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и

депутатской этики (С.В. Фролова) доработать проект Устава с учетом поступивших

замечаний и предложений и вынести его на рассмотрение Совета депутатов

Токарёвского муниципального округа Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики

(С.В.Фролова).

Глава Токарёвского района                               Председатель Совета депутатов

Тамбовской области                                           Токарёвского муниципального округа

                                                                              Тамбовской области

                                            В.Н. Айдаров                                                      Е.Д. Брагина